

## SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 253  
**Stavba:** Stavební úpravy bytové jednotky - bytová jednotka č. 1, nám.14.října 802/11

JKSO: CC-CZ:  
Místo: Nám.14.října 802/11, Praha 5 Datum: 27.9.2017

Objednatel: IČ:  
Městská část Praha 5 zastoupená společností CENTRA DIČ:

Zhotovitel: IČ: 63986949  
EMTANDEM s.r.o., Evropská 673/158, 160 00 Praha 6 DIČ: CZ63986949

Projektant: IČ:  
Atelier P-H-A s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 01890000  
Jan Petr DIČ:

Poznámka:  
pokud není podobně specifikováno v jednotlivých položkách, platí podrobná specifikace v PD, Pro stanovení ceny platí výkaz výměr + PD

Náklady z rozpočtů	996 999,65
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>996 999,65</b>
DPH základní 21,00% ze 938 749,03	197 137,30
DPH snížená 15,00% ze 0,00	0,00
<b>Cena s DPH v CZK</b>	<b>1 194 136,95</b>

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

  
10.11.2017

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 253  
Stavba: Stavební úpravy bytové jednotky - bytová jednotka č.1, nám.14.října 802/11  
Místo: Nám.14.října 802/11, Praha 5 Datum: 27.9.2017  
Objednatel: Městská část Praha 5 zastoupená společností CENTRA Projektant: Atelier P-H-A s.r.o  
Zhotovitel: EMTANDEM s.r.o., Evropská 673/158, 160 00 Praha 6 Zpracovatel: Jan Petr

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	996 999,65	1 194 136,95
01	ASŘ	996 999,65	1 194 136,95
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		996 999,65	1 194 136,95



## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy bytové jednotky - bytová jednotka č.1, nám.14.října 802/11

**Objekt: 01 - ASŘ**

JKSO:

Místo: Nám.14.října 802/11, Praha 5

CC-CZ:

Datum: 27.9.2017

Objednatel:

Městská část Praha 5 zastoupená společností CENTRA a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

EMTANDEM s.r.o., Evropská 673/158, 160 00 Praha 6

IČ:

63986949

DIČ:

CZ63986949

Projektant:

Atelier P-H-A s.r.o

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jan Petr + PHA

IČ:

01890000

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				996 999,65
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>996 999,65</b>
DPH základní	21,00%	ze	938 749,03	197 137,30
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>1 194 136,95</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

  
EMTANDEM  
spol. s r.o.  
Evropská 673/158, 160 00 Praha 6  
IČO: 63986949  
DIČ: CZ 63986949

10.11.2017

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy bytové jednotky - bytová jednotka č.1, nám.14.října 802/11

Objekt: 01 - ASŘ

Místo: Nám.14.října 802/11, Praha 5 Datum: 27.9.2017

Objednatel: Městská část Praha 5 zastoupená společností CENTRA a.s. Projektant: Atelier P-H-A s.r.o

Zhotovitel: EMTANDEM s.r.o., Evropská 673/158, 160 00 Praž Zpracovatel: Jan Petr + PHA

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>996 999,65</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	270 430,49
3 - Svislé a kompletní konstrukce	21 072,41
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	118 778,69
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	108 589,64
997 - Přesun sutě	13 341,11
998 - Přesun hmot	8 648,64
PSV - Práce a dodávky PSV	686 049,16
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 950,38
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	11 041,07
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	18 254,11
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	16 083,27
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	68 737,52
731 - Ústřední vytápění - kotelny	46 467,39
732 - Ústřední vytápění - strojovny	649,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	33 015,01
734 - Ústřední vytápění - armatury	8 331,17
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	31 822,65
741 - Elektroinstalace - silnoproud	126 131,69
742 - Elektroinstalace - slaboproud	42 115,03
751 - Vzduchotechnika	25 473,37
762 - Konstrukce tesařské	212,59
763 - Konstrukce suché výstavby	42 310,85
764 - Konstrukce klempířské	459,22
766 - Konstrukce truhlářské	115 466,94
767 - Konstrukce zámečnické	972,53
771 - Podlahy z dlaždic	11 595,60
775 - Podlahy skládané	24 116,95
781 - Dokončovací práce - obklady	28 565,33
783 - Dokončovací práce - nátěry	5 679,32
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	23 655,17

---

HZS - Hodinové zúčtovací sazby	2 943,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	40 520,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	10 920,00
VRN3 - Zařízení staveniště	11 330,00
VRN6 - Územní vlivy	18 270,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>996 999,65</b>

## ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy bytové jednotky - bytová jednotka č.1, nám.14.října 802/11

Objekt: 01 - ASŘ

Místo: Nám.14.října 802/11, Praha 5 Datum: 27.9.2017  
 Objednatel: Městská část Praha 5 zastoupená společností CEN Projektant: Atelier P-H-A s.r.o.  
 Zhotovitel: EMTANDEM s.r.o., Evropská 673/158, 160 00 Praž Zpracovatel: Jan Petr + PHA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**996 999,65**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

**270 430,49**

##### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

**21 072,41**

168	K	310237261	Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdívu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 600 mm vč. zakapsování	kus	1,000	584,00	584,00
-----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

PŮVODNÍ OTVOR V KOUPELNĚ

1 1,000

Součet 1,000

86	K	346272112	Přizdívky ochranné tl 75 mm z pórobetonových přesných příčkovek Ytong objemové hmotnosti 500 kg/m3, vč. sprázení s cihelnou stěnou (navrtnané trny nebo pásovina do každé třetí spáry po cca 1,0 m	m2	12,574	621,00	7 808,45
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

1,924\*3,9 7,504

0,5\*3,9 1,950

0,8\*3,9 3,120

Součet 12,574

94	K	346272113	Přizdívky ochranné tl 100 mm z pórobetonových přesných příčkovek Ytong objemové hmotnosti 500 kg/m3, vč. sprázení s cihelnou stěnou (navrtnané trny nebo pásovina do každé třetí spáry po cca 1,0 m	m2	3,510	657,00	2 306,07
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

0,9\*3,9 3,510

Součet 3,510

93	K	346272115	Přizdívky ochranné tl 150 mm z pórobetonových přesných příčkovek Ytong objemové hmotnosti 500 kg/m3, vč. sprázení s cihelnou stěnou (navrtnané trny nebo pásovina do každé třetí spáry po cca 1,0 m	m2	12,495	723,00	9 033,89
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

1,5\*3 4,500

2,665\*3 7,995

Součet 12,495

172	K	349234841.R01	Doplnění štukových podokenních nebo nadokenních říms	m	5,000	268,00	1 340,00
-----	---	---------------	--	---	-------	--------	----------

##### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**118 778,69**

242	K	611325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stropech šířky do 150 mm	m2	2,800	628,00	1 758,40
-----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			NOVÉ INSTALACE				
			40*0,07		2,800		
			Součet		2,800		
87	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	243,079	224,00	54 449,70
			NOVÉ POROBETONOVÉ KONSTRUKCE				
			28,579		28,579		
			DU3				
			214,5		214,500		
			Součet		243,079		
88	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	243,079	123,00	29 898,72
			NOVÉ POROBETONOVÉ KONSTRUKCE				
			28,579		28,579		
			DU3				
			214,5		214,500		
			Součet		243,079		
163	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	10,275	572,00	5 877,30
			ZAČIŠTĚNÍ DRAŽEK VEDENÍ INSTALACÍ				
			12,5*0,15		1,875		
			120*0,07		8,400		
			Součet		10,275		
169	K	612325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách	kus	1,000	223,00	223,00
96	K	612821012	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	4,620	596,00	2 753,52
			DU1				
			4,62		4,620		
			Součet		4,620		
97	K	612821031	Vnitřní vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně	m2	4,620	326,00	1 506,12
98	K	612821061	Příplatek k sanační omítce pro vlhké zasolené zdivo ZKD 10 mm prováděné ručně ve více vrstvách	m2	4,620	214,00	988,68
129	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou	m2	58,400	18,90	1 103,76
			OCHRANA PARKET				
			58,4		58,400		
			Součet		58,400		
150	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	67,000	169,00	11 323,00
243	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	15,624	21,30	332,79
			1,55*2,52*4		15,624		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					15,624		
27	K	631311113	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	0,776	2 980,00	2 312,48
			KD1				
			3,3*0,055		0,182		
			KDI1				
			10,1*0,055		0,556		
			POD PŘÍZDÍVKU				
			0,631*0,06		0,038		
			Součet		0,776		
28	K	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže	m3	0,776	311,00	241,34
29	K	631319195	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za plochu do 5 m2	m3	0,776	176,00	136,58
30	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,134	26 300,00	3 524,20
26	K	632481213	Separáční vrstva z PE fólie	m2	14,031	22,60	317,10
			KD1				
			3,3		3,300		
			KDI1				
			10,1		10,100		
			POD PŘÍZDÍVKU				
			0,631		0,631		
			Součet		14,031		
173	K	644941111	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 150 mm	kus	8,000	52,00	416,00
			V1				
			8		8,000		
			Součet		8,000		
174	M	553414100	větrací mřížka k odvětrání plynu 10x10 cm	kus	8,000	202,00	1 616,00
<b>9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							<b>108 589,64</b>
15	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	79,547	38,00	3 022,79
16	K	949111111	Montáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,2 m	sada	3,000	166,00	498,00
17	K	949111112	Montáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,9 m	sada	2,000	242,00	484,00
14	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	71,800	68,00	4 882,40
			ZÁVĚREČNÝ ÚKLID PLOCHY BYTU				
			71,8		71,800		
			Součet		71,800		
13	K	952902221	Čištění budov zametení schodišť	m2	1 575,000	2,16	3 402,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			KAŽDODENNÍ ÚKLID PO DOBU 30 DNÍ				
			45		45,000		
			Součet		45,000		
12	K	952902231	Čištění budov omytí schodišť	m2	1 575,000	4,29	6 756,75
238	K	R	Vyložkování stávajícího svislého kouřovodu nerezovými vložkami ohebnými D do 100 mm v 3 m - cena obsahuje rovněž veškeré pomocné a doplňkové položky (kondenzační jímku, sopouch, uzávěr, krycí desku, lemování a komínovou hlavu) dle popisu v PD	m	28,500	1 992,00	56 772,00
6	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	3,266	67,00	218,82
			PŮVODNÍ PŘÍČKY				
			0,6*0,42		0,252		
			0,7*2,62		1,834		
			1,475*0,8		1,180		
			Součet		3,266		
244	K	962031136	Bourání příček z tvárnice nebo příčkových tl do 150 mm	m2	7,891	69,00	544,48
			1,92*4,11		7,891		
			Součet		7,891		
11	K	962032241	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC přes 1 m3	m3	2,899	755,00	2 188,75
			PŮVODNÍ ZDIVO V ROZSAHU PD				
			0,6*0,265*2,46		0,391		
			0,77*0,2*2,46		0,379		
			0,145*0,285*2,52		0,104		
			2,025		2,025		
			Součet		2,899		
245	K	R	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého do 1 m3	m3	0,082	3 620,00	296,84
			0,685*0,285*0,42		0,082		
			Součet		0,082		
83	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	0,804	2 178,00	1 751,11
			PŮVODNÍ SKLADBA S1				
			13,4*0,06		0,804		
			Součet		0,804		
84	K	965049111	Přípitek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	0,804	900,00	723,60
89	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyrolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	13,400	42,30	566,82
			PŮVODNÍ SKLADBA - S1				
			3,8+5+3,2+1,4		13,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					13,400		
82	K	965082922	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl do 2 m2	m3	0,020	1 283,00	25,66
0,621*0,007					0,004		
8,2*0,002					0,016		
Součet					0,020		
158	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	2,999	263,00	788,74
0,7*2					1,400		
0,78*2,05					1,599		
Součet					2,999		
151	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	2,075	289,00	599,68
0,91*2,28					2,075		
Součet					2,075		
241	K	973031826	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání zdi tl do 600 mm	m	0,500	331,00	165,50
162	K	974031122	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70 mm	m	120,000	49,80	5 976,00
PRO INSTALACE							
120					120,000		
Součet					120,000		
160	K	974031144	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 150 mm	m	5,500	72,00	396,00
PRO INSTALACE							
5,5					5,500		
Součet					5,500		
161	K	974031154	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 150 mm	m	7,000	89,00	623,00
PRO INSTALACE							
7					7,000		
Součet					7,000		
247	K	974031222	Vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 30 mm š do 70 mm	m	40,000	67,00	2 680,00
PRO NOVOU ELEKTROINSTALACI							
40					40,000		
Součet					40,000		
248	K	977151125	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do stavebních materiálů	m	1,920	4 689,00	9 002,88
246	K	977311114	Řezání stávajících betonových prvků nevytuzených hl do 200 mm diamantovým kotoučem, vč. ověření založení (úroveň spodní hrany stávajících ocel. sloupů)	m	0,685	268,00	183,58
	K	R	Provizorní podstojkování stávajícího otvoru po dobu odřezávání betonového soklu	kpl	1,000	5 800,00	5 800,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
95	K	978013191	Utlučení vnitřní vápenne nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	4,620	52,00	240,24
			PRO DU 1				
			4,62		4,620		
			Součet		4,620		
997 - Přesun sutě							13 341,11
3	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	14,816	334,00	4 948,54
5	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	296,320	7,06	2 092,02
4	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	14,816	265,00	3 926,24
202	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,739	112,00	306,77
			1,769+0,035+0,028+0,907		2,739		
			Součet		2,739		
203	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	9,790	140,00	1 370,60
			0,134+0,189+2,604+5,659+0,469+0,22+0,105+0, 096+0,314		9,790		
			Součet		9,790		
204	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,158	467,00	540,79
			0,264+0,139+0,123+0,584+0,048		1,158		
			Součet		1,158		
205	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu z plastických hmot na skládce (skládkovné)	t	0,030	885,00	26,55
206	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,135	960,00	129,60
			0,03+0,02+0,085		0,135		
			Součet		0,135		
998 - Přesun hmot							8 648,64
2	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	9,828	880,00	8 648,64
PSV - Práce a dodávky PSV							686 049,16
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							1 950,38
32	K	711113111	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše za studena - specifikace dle PD	m2	10,100	127,00	1 282,70
			KD11				
			10,1		10,100		
			Součet		10,100		
149	K	711113121	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše za studena - specifikace dle PD	m2	4,825	136,00	656,20
			POD OBKLAD				
			2*1*2		4,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			5,5*0,15		0,825		
			Součet		4,825		
85	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,015	765,00	11,48
<b>721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b>							<b>11 041,07</b>
67	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	5,800	285,00	1 653,00
68	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 70	m	4,300	362,00	1 556,60
69	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	7,200	422,00	3 038,40
101	M	286193340	<i>koleno PE-HD 45°, d 50</i>	kus	2,000	36,00	72,00
102	M	286193380	<i>koleno PE-HD 45°, d 75</i>	kus	2,000	107,00	214,00
103	M	286193420	<i>koleno PE-HD 45°, d 110</i>	kus	9,000	140,00	1 260,00
104	M	286193560	<i>odbočka PE-HD 45°, d 50/50</i>	kus	1,000	67,00	67,00
105	M	286193600	<i>odbočka PE-HD 45°, d 75/50</i>	kus	1,000	147,00	147,00
249	M	286193601	<i>odbočka PE-HD 45°, d 110/50</i>	kus	1,000	136,00	136,00
250	M	286193602	<i>odbočka PE-HD 87°, d 110/110</i>	kus	1,000	179,00	179,00
106	M	286193640	<i>odbočka PE-HD 45°, d 110/110</i>	kus	2,000	242,00	484,00
108	M	286193840	<i>redukce PE-HD excentrická, d 110/50</i>	kus	1,000	58,00	58,00
109	M	286193800	<i>redukce PE-HD excentrická, d 75/50</i>	kus	1,000	34,00	34,00
110	M	286194410	<i>tvarovka čistící PE-HD 90° s kruhovým otvorem, d 75</i>	kus	1,000	398,00	398,00
111	M	286194430	<i>tvarovka čistící PE-HD 90° s kruhovým otvorem, d 110</i>	kus	1,000	655,00	655,00
251	M	286194431	<i>Rohová paneláková odbočka HTEP 110/110/75/67° nastenný kondaenzací sifon s kuitckou vc.</i>	kus	1,000	162,00	162,00
252	M	286194432	<i>hadice 0,5m pro napojení na kondenzační misku</i>	kus	1,000	353,00	353,00
152	K	721210813	Demontáž vpustí podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 100	kus	1,000	112,00	112,00
80	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	17,300	26,00	449,80
71	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,026	472,00	12,27
<b>722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod</b>							<b>18 254,11</b>
72	K	722174001	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 16 D 16 x 2,2 mm	m	22,300	214,00	4 772,20
73	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	11,700	265,00	3 100,50
74	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 mm	m	6,700	47,00	314,90
75	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 45 mm	m	11,700	54,00	631,80
76	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	15,600	82,00	1 279,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
117	K	722231142	Ventil závitový pojistný rohový G 3/4	kus	8,000	432,00	3 456,00
253	K	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185° C vnitřní závit	kus	1,000	189,00	189,00
254	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185° C vnitřní závit	kus	1,000	379,00	379,00
78	K	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	34,000	97,00	3 298,00
79	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	34,000	24,00	816,00
77	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,041	427,00	17,51

#### 723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

16 083,27

229	K	723111204	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 25	m	13,800	338,00	4 664,40
	K	R	Syntetický nátěr potrubí - žluté (dvě vrstvy)	m	13,800	72,00	993,60
230	K	723160204	Připojka k plynoměru spojované na závit bez ochozu G 1	soubor	1,000	1 219,00	1 219,00
233	K	723190901	Uzavření, otevření plynovodního potrubí při opravě	kus	2,000	17,58	35,16
234	K	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	1,000	16,20	16,20
235	K	723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	kus	1,000	125,00	125,00
236	K	723190909.R01	Revize plynovodu	kus	1,000	2 200,00	2 200,00
232	K	723231163	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185° C plnopřítokový s koulí DADO vnitřní závit těžká řada	kus	1,000	314,00	314,00
237	K	723231163.R01	Kombinovaná plynová armatura s tepelnou a nadpřítokovou pojistkou, L1,0m	kus	1,000	1 800,00	1 800,00
231	K	998723101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m	t	0,041	388,00	15,91
	K	R	připojení plynoměru vč. zaplombování	kpl	1,000	4 700,00	4 700,00

#### 725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

68 737,52

7	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000	142,00	142,00
123	K	725112171.R01	Kombi klozet s hlubokým splachováním pro zdravotně postižené odpad vodorovný vč sedátka	soubor	1,000	5 849,00	5 849,00
255	K	725112182	Kombi klozet s úspornou armaturou odpad svislý vč.sedátka	soubor	1,000	4 760,00	4 760,00
8	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	89,00	89,00
119	K	725211603	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 600 mm	soubor	1,000	1 769,00	1 769,00
120	K	725211681	Umyvadlo keramické zdravotní připevněné na stěnu šrouby bílé 640 mm	soubor	1,000	3 320,00	3 320,00
125	K	725241112	Vanička sprchová čtverkruhová - keramická 900, výška 45 mm vč. podezdění výšky 100 mm	soubor	1,000	4 350,00	4 350,00
126	K	725245122	Zástěna sprchová dvoukřídlá do výšky 2000 mm a šířky 900 mm - elox sklo	soubor	1,000	7 250,00	7 250,00
215	K	725291621	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů	soubor	2,000	1 320,00	2 640,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
216	K	725291631	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků	soubor	2,000	1 480,00	2 960,00
218	K	725291641.R02	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezový koš s víkem na papírové ručníky	soubor	2,000	685,00	1 370,00
217	K	725291642.R01	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezový dávkovač mýdla 0,8l	soubor	2,000	980,00	1 960,00
124	K	725311121	Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm	soubor	1,000	2 320,00	2 320,00
256	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	1,000	5 380,00	5 380,00
196	K	725650800	Demontáž těles otopných skříňových plynových	soubor	1,000	72,00	72,00
9	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	1,000	54,00	54,00
257	K	725821311	Baterie ořezové nastenné pakové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm - výlevka	soubor	1,000	1 259,00	1 259,00
115	K	725821328	Baterie dřezové stojánkové pákové směšovací	soubor	1,000	4 630,00	4 630,00
113	K	725822651	Baterie směšovací teplota vody na baterii	soubor	3,000	3 790,00	11 370,00
116	K	725841311	Sprchový set vč. baterie sprchové nástěnné pákové a samotné tyči s držákem na mýdlo a hadice s ruční sprchou délky 150 cm	soubor	1,000	4 852,00	4 852,00
121	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	2,000	248,00	496,00
112	K	725865501	Odpadní souprava DN 40/50 se zápachovou uzávěrkou	kus	1,000	1 630,00	1 630,00
127	K	725980122	Dvířka 15/30 - plast s tlačným zámkem (V5)	kus	1,000	148,00	148,00
114	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,160	422,00	67,52

#### 731 - Ústřední vytápění - kotelny

46 467,39

38	K	731244102	Kotel ocelový závěsný na plyn kondenzační o výkonu 3,7-14 kW pro vytápění - specifikace dle PD, vč regulátoru s týdenním programem a venkovním čidlem	soubor	1,000	46 300,00	46 300,00
41	K	998731101	Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v do 6 m	t	0,058	2 886,00	167,39

#### 732 - Ústřední vytápění - strojovny

649,00

155	K	732211813	Demontáž ohříváku zásobníkového ležatého obsah do 630 litrů	kus	1,000	649,00	649,00
-----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

#### 733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

33 015,01

52	K	733222102	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 15x1	m	66,000	234,00	15 444,00
53	K	733222103	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 18x1	m	8,400	299,00	2 511,60
54	K	733222104	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 22x1	m	40,800	328,00	13 382,40
55	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	115,200	13,00	1 497,60
			66+8,4+10,8		115,200		
			Součet		115,200		
56	K	733811241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	2,000	64,38	128,76



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
57	K	998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,052	974,00	50,65
<b>734 - Ústřední vytápění - armatury</b>							<b>8 331,17</b>
63	K	734211112	Ventil závitový odvzdušňovací V 4320 G 1/4 PN 10 do 120°C otopných těles	kus	6,000	42,69	256,14
64	K	734221531	Ventil závitový termostatický rohový (Heimeier V-exact) jednoregulační G 3/8 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání	kus	6,000	228,00	1 368,00
65	K	734221683	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C s vestavěným čidlem (Heimeier K)	kus	6,000	311,00	1 866,00
66	K	734261411	Šroubení regulační radiátorové rohové G 3/8 bez vypouštění (Heimeier Regulux)	kus	6,000	167,00	1 002,00
62	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110°C závitový	kus	5,000	182,00	910,00
60	K	734292714	Kohout kulový přímý uzavírací G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit (Giacomini R 250 D)	kus	1,000	244,00	244,00
61	K	734292773	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C s filtrem (Pettinaroli 51 F)	kus	1,000	296,00	296,00
	K	734441114	Regulátor Siemens základní s týdenním programem + venkovní čidlem vč. propojovacího kabelu	kus	1,000	2 385,00	2 385,00
40	K	998734101	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,006	672,00	4,03
<b>735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa</b>							<b>31 822,65</b>
58	K	735110911	Přetěsnění růžice radiátorové otopných těles litinových článkových	kus	20,000	92,00	1 840,00
207	K	735111340	Otopné těleso litinové článkové Kalor 500/70 se základním nátěrem	kus	1,000	3 878,00	3 878,00
			1		1,000		
			Součet		1,000		
208	K	735111340.R1	Otopné těleso litinové článkové Kalor 500/160 se základním nátěrem	kus	4,000	4 329,00	17 316,00
			4		4,000		
			Součet		4,000		
210	K	735164531	Montáž otopného tělesa trubkového Korlux Rondo MAX volně výšky tělesa do 1500 mm	kus	1,000	226,00	226,00
211	M	541530420	těleso trubkové kombinované KORALUX RONDO COMFORT, 1550 x 500 mm, 600 W	kus	1,000	3 872,00	3 872,00
	R		růžice (2ks/těleso)	ks	10,000	19,00	190,00
	R		zaslepovací zátka (1ks/těleso)	ks	5,000	13,00	65,00
	R		zátka s odvzdušněním (1ks/těleso)	ks	5,000	42,00	210,00
	R		konzoly typ B	ks	14,000	63,00	882,00
	R		Tepelná izolace Mirelon tl. 20 mm Ø 16 mm	m	36,800	64,00	2 355,20
	R		Tepelná izolace Mirelon tl. 25 mm Ø 22 mm	m	11,000	79,00	869,00
209	K	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,129	926,00	119,45

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
741 - Elektroinstalace - silnoproud							126 131,69
219	K	741R001	Provedení nového rozvodu elektroinstalace - silnoproud (viz samostatný list ESI+ESA)	soubor	1,000	126 131,69	126 131,69
742 - Elektroinstalace - slaboproud							42 115,03
220	K	742R001	Provedení nového rozvodu elektro - slaboproudu (viz samostatný list ESI+ESA)	soubor	1,000	42 115,03	42 115,03
751 - Vzduchotechnika							25 473,37
221	K	751133012	Mtž vent diag ntl potrubního nevybušného D do 200 mm	kus	1,000	1 119,00	1 119,00
222	M	429175230	spona rychloupínací FK 160	kus	2,000	138,00	276,00
223	M	429141030	Diagonální ventilátor do potrubí prům. 160mm včetně: časového doběhu, samočinné přetlakové klapky a montážních spon (2x), (příprava pro 0,05kW, 0,22A, 230V). Odsávání 240m3/h.	kus	1,000	5 764,00	5 764,00
224	K	751322012	Mtž taliřového ventilu D do 200 mm	kus	3,000	112,00	336,00
225	M	429141030.R01	Odvodní taliřový ventil kovový 125mm - RAL bílá	kus	3,000	963,00	2 889,00
228	K	751344112	Mtž tlumiče hluku pro kruhové potrubí D do 200 mm	kus	1,000	196,00	196,00
239	M	429R001	Tlumič hluku do kruhového potrubí DN 160	kus	1,000	1 275,00	1 275,00
270	M	429729140.R02	Protidešťová žaluzie PZ-AL - 250x250 s ochr.sítem a rámem + RAL bílá /výfuk/	kus	1,000	720,00	720,00
263	K	751R002	Přechodová tvarovka 160/125	kus	1,000	520,00	520,00
264	K	751R003	Koleno 160/160/90	kus	1,000	96,00	96,00
262	K	751R001	Potrubí VZT Spiro DN 160	m	4,800	638,00	3 062,40
265	K	751R004	T kus 160/125	kus	2,000	114,00	228,00
266	K	751R005	T kus 125/125	kus	1,000	87,00	87,00
267	K	751R006	Větrací mřížka nad dveře 100/400 kov, bílá	kus	2,000	319,00	638,00
268	K	751R007	Zpětná klapka do potrubí DN 160	kus	1,000	470,00	470,00
269	K	751R008	Kruhové potrubí VZT ohebné DN 125	m	2,000	426,00	852,00
přívod spalovacího vzduchu							
226	K	751398051	Mtž protidešťové žaluzie potrubí do 0,150 m2	kus	2,000	199,00	398,00
227	M	429729140.R01	Protidešťová žaluzie PZ-AL - 150x150 s ochr.sítem a rámem + RAL bílá	kus	1,000	790,00	790,00
276	K	751R0010	Kruhové plastové potrubí DN 100	m	6,400	382,00	2 444,80
277	K	751R0011	Hranaté potrubí 55/110 mm	m	1,300	519,00	674,70
274	K	751R0030	Koleno 100/100/45°	kus	2,000	126,00	252,00
275	K	751R0031	Koleno 80/80/87°	kus	1,000	74,00	74,00
271	K	751R009	Přechodové koleno z kruhového na hranaté potrubí 100/55-110 mm, PVC	kus	1,000	326,00	326,00
272	K	751R010	Přechodová tvarovka z kruhového na hranaté potrubí 100/55-110 mm, PVC	kus	1,000	470,00	470,00
273	K	751R011	Redukce z potrubí 100/80 mm	kus	1,000	370,00	370,00
	K	R	Pomocný spojovací materiál	kpl	1,000	1 057,00	1 057,00
240	K	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	t	0,031	2 854,00	88,47

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
762 - Konstrukce tesařské							212,59
81	K	762812811	Demontáž záklopů stropů z hoblovaných prken tl do 32 mm	m2	8,821	24,10	212,59
			PRO ZALOŽENÍ PŘÍZDÍVKY				
			0,621		0,621		
			POD DEMONTOVANÝM PODHLEDEM				
			8,2		8,200		
			Součet		8,821		
763 - Konstrukce suché výstavby							42 310,85
180	K	763111333	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 TI 60 mm EI 30 Rw 45 dB	m2	6,243	752,00	4 694,74
			DS4				
			1,955*4,1		8,016		
			-0,9*1,97		-1,773		
			Součet		6,243		
181	K	763111621	Montáž desek tl 12,5 mm SDK příčka	m2	6,243	83,00	518,17
			JEDNOSTRANÉ ZESÍLENÍ DS4				
			6,243		6,243		
			Součet		6,243		
182	M	590305230	deska impregnovaná sdk "H2" 12,5 mm	m2	6,867	117,00	803,44
179	K	763113341	SDK příčka instalační tl 155 mm zdvojený profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 TI 50 mm EI 60 Rw 52 dB	m2	10,250	1 257,00	12 884,25
			DS3				
			2,5*4,1		10,250		
			Součet		10,250		
167	K	763131533	SDK podhled deska 1xDf 12,5 TI 60 mm 50 kg/m3 jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	3,300	920,00	3 036,00
			SK2				
			3,3		3,300		
			Součet		3,300		
166	K	763131552	SDK podhled deska 1xH2 12,5 TI 60 mm jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	7,650	970,00	7 420,50
			SK1				
			7,65		7,650		
			Součet		7,650		
175	K	763172311	Montáž revizních dvířek SDK kci vel. 200x200 mm	kus	3,000	61,00	183,00
			V3				
			3		3,000		
			Součet		3,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
176	M	590307100	dvířka revizní s automatickým zámkem 200 x 200 mm	kus	3,000	658,00	1 974,00
177	K	763172313	Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 400x400 mm	kus	2,000	137,00	274,00
			V2				
			2		2,000		
			Součet		2,000		
178	M	590307120	dvířka revizní s automatickým zámkem 400 x 400 mm	kus	2,000	829,00	1 658,00
99	K	763183112	Montáž pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro jedno křídlo šířky do 1200 mm do SDK příčky	kus	1,000	1 203,00	1 203,00
100	M	553316130	pouzdro stavební STANDARD S700-090 900 mm	kus	1,000	7 041,00	7 041,00
92	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,955	650,00	620,75
<b>764 - Konstrukce klempířské</b>							<b>459,22</b>
193	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	1,400	37,00	51,80
191	K	764216444	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz plechu rš 330 mm	m	1,400	288,00	403,20
			K01				
			1,4		1,400		
			Součet		1,400		
192	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,003	1 407,00	4,22
<b>766 - Konstrukce truhlářské</b>							<b>115 466,94</b>
130	K	766411812	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy přes 1,5 m2	m2	4,299	83,00	356,82
			DŘEVĚNÝ OBKLAD GALERIE				
			5,86*0,58		3,399		
			1*0,9		0,900		
			Součet		4,299		
131	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	4,299	22,00	94,58
153	K	766421812	Demontáž truhlářského obložení podhledů z panelů plochy přes 1,5 m2	m2	8,200	91,00	746,20
154	K	766421822	Demontáž truhlářského obložení podhledů podkladových roštů	m2	8,200	19,00	155,80
156	K	766441812	Demontáž parapetních desek dřevěných, kovových nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,0 m	m	7,170	41,00	293,97
			PŮVODNÍ PRŮBĚŽNÝ PARAPET				
			7,17		7,170		
			Součet		7,170		
137	K	766660171	Montáž dveřních křídel otviravých 1křídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	3,000	487,00	1 461,00
			"D1" 1		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"D2" 2		2,000		
			Součet		3,000		
138	M	611R003	avere arevne vnitřní 100*1910 mm - specifikace dle PD vč kování a příslušenství, ozn D1	kus	1,000	7 896,00	7 896,00
139	M	611R004	avere arevne vnitřní 800*2350 mm- specifikace dle PD vč kování a příslušenství, ozn D2	kus	2,000	9 940,00	19 880,00
142	K	76660312	Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí šířky do 1200 mm do pouzdra s jednou kapsou	kus	1,000	820,00	820,00
			"D3" 1		1,000		
			Součet		1,000		
143	M	611R005	avere arevne vnitřní posuvne do pouzdra, rozměr 900*1970 mm, specifikace dle PD, ozn D3	kus	1,000	4 721,00	4 721,00
140	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	4,000	1 002,00	4 008,00
141	M	611822580	zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 6 - 17 cm,dub,buk	kus	4,000	2 893,00	11 572,00
157	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 3 m2	kus	4,000	17,80	71,20
132	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm	kus	1,000	82,00	82,00
			T02				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
133	M	611871560	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.82 cm š 10 cm	kus	1,000	143,00	143,00
135	K	766R001	Oprava oken - celková repase truhlářského výrobku T01, specifikace dle PD	soubor	4,000	5 504,00	22 016,00
136	K	766R002	Oprava dveří - celková repase truhlářského výrobku DR1, specifikace dle PD	soubor	2,000	4 798,00	9 596,00
	K	R	Dodávka a montáž kuchyňské linky (spodní a horní skříňky vč. pracovní desky) vč. cirkulační digestoře, specifikace dle PD	kpl	1,000	31 000,00	31 000,00
	K	R	Demontáž žaluzií u oken vč. likvidace	kpl	1,000	475,00	475,00
134	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,124	632,00	78,37
			<b>767 - Konstrukce zámečnické</b>				<b>972,53</b>
212	K	767649191	Montáž dveří - samozavírače hydraulického	kus	1,000	119,61	119,61
			DVEŘE Z KANCELÁŘE DO KOUPELNY				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
213	M	549172550	samozavírač dveří hydraulický K214 č. 12 zlatá bronz	kus	1,000	850,00	850,00
214	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,003	974,51	2,92
			<b>771 - Podlahy z dlaždic</b>				<b>11 595,60</b>

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
194	K	771473112	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných v do 90 mm	m	8,500	50,98	433,33
195	M	597613250	sokl keramický - SOK1	m	9,350	124,51	1 164,17
34	K	771573112	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených do 9 ks/m2	m2	13,400	228,43	3 060,96
			KD1				
			3,3		3,300		
			KD11				
			10,1		10,100		
			Součet		13,400		
35	M	597611110	dlaždice keramické - bude upřesněno dle výběru, technický standard dle PD	m2	14,740	388,24	5 722,66
37	K	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	8,000	5,61	44,88
			KD1				
			3,3		3,300		
			KD11				
			1,4+3,3		4,700		
			Součet		8,000		
33	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	13,400	31,33	419,82
			KD1				
			3,3		3,300		
			KD11				
			10,1		10,100		
			Součet		13,400		
183	K	771591171	Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.)	m	1,800	25,19	45,34
			V4				
			1,8		1,800		
			Součet		1,800		
184	M	590541000	profil přechodový mosaz, ref. výrobek Profilpas (Cerfix® Profinish).	m	1,980	282,35	559,05
36	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,337	431,42	145,39
<b>775 - Podlahy skládané</b>							<b>24 116,95</b>
197	K	775411820	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných připevňovaných vruty	m	38,605	24,34	939,65
			PŮVODNÍ PARKETOVÝ SOKL				
			7,17+7,17+2,665+2,665+5,86+5,86+5,86+5,86		43,110		
			-1,26-1,26-0,95-1,035		-4,505		
			Součet		38,605		
198	K	775413315	Montáž soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého lepeného vč.zatmělení akrylátovým tmelem	m	38,605	39,62	1 529,53

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
199	M	614181010	lišta dřevěná dub 8x35 mm - SOK 02	m	38,605	77,74	3 001,15
18	K	775510952	Doplnění podlah vlysových, tl do 22 mm, plochy do 1 m2	m2	5,840	352,88	2 060,82
			PŘEDPOKLAD CCA 10% Z CELKOVÉ PLOCHY				
			5,84		5,840		
			Součet		5,840		
19	M	611921420	vlysy parketové buk tl 21 mm š 50 mm d.250 mm l (výběr)	m2	0,584	696,42	406,71
31	K	775511810	Demontáž podlah vlysových přibíjených s lištami přibíjenými	m2	0,621	57,84	35,92
			2,665*0,15		0,400		
			1,475*0,15		0,221		
			Součet		0,621		
21	K	775591905	Oprava podlah dřevěných - tmelení celoplošné vlysové, parketové podlahy	m2	58,400	62,45	3 647,08
22	K	775591919	Oprava podlah dřevěných - broušení celkové včetně tmelení	m2	58,400	156,06	9 113,90
			DRP1				
			58,4		58,400		
			Součet		58,400		
24	K	775591931	Oprava podlah dřevěných - nátěr olejem a voskování	m2	42,800	60,29	2 580,41
			DRP1				
			42,8		42,800		
			Součet		42,800		
24	K	R	Oprava podlah dřevěných - nátěr tvrdovoskovým olejem	m2	15,600	49,82	777,19
			DRP2				
			15,6		15,600		
			Součet		15,600		
25	K	998775101	Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v do 6 m	t	0,036	683,02	24,59
<b>781 - Dokončovací práce - obklady</b>							<b>28 565,33</b>
146	K	781473114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	25,637	264,18	6 772,78
147	M	597610000	obkladačky keramické - technický standard dle specifikace v PD	m2	28,201	376,42	10 615,42
10	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	11,534	33,88	390,77
			PŮVODNÍ OBKLADY				
			1,97*1,2		2,364		
			0,85*1,2		1,020		
			1,3*1,2		1,560		
			0,65*1,2		0,780		
			1,6*1,2		1,920		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			0,77*1,2		0,924		
			0,8*1,2		0,960		
			1,96*0,85		1,666		
			0,4*0,85		0,340		
			Součet		11,534		
144	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	25,637	27,86	714,25
			NOVÉ OBKLADY				
			1,6*1,5*2		4,800		
			1,955*1,5		2,933		
			0,5*1,5		0,750		
			0,9*1,5		1,350		
			3,8*1,5		5,700		
			1,6*1,5		2,400		
			0,6*1,5		0,900		
			2,75*1,5		4,125		
			2,665*0,6		1,599		
			1,8*0,6		1,080		
			Součet		25,637		
145	K	781495116	Spárování vnitřních obkladů spárovacím tmelem vč. spárování rohů, návazností na zařítovací předměry, dveře silikonem	m	28,000	30,75	861,00
171	K	781495145	Průnik obkladem kruhový do DN 30 s izolací	kus	6,000	215,27	1 291,62
170	K	781495146	Průnik obkladem kruhový do DN 90 s izolací	kus	2,000	252,00	504,00
	K	R	Obklad podezděné vaničky	m2	0,240	541,51	129,96
	K	R	ukončující Al pásek u obkladu (horní hrana obkladu + vnější rohy), prořez zohledněn v jedn. Ceně	m	25,800	276,70	7 138,86
			101.6 - 7,0*1,5		8,500		
			101.4;101.5 - 12,8*3x1,5		17,300		
			Součet		25,800		
148	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,412	356,00	146,67
			<b>783 - Dokončovací práce - nátěry</b>				<b>5 679,32</b>
258	K	783414101	Základní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	0,462	59,00	27,26
			1,4*0,33		0,462		
			Součet		0,462		
259	K	783415101	Mezinátěr syntetický jednonásobný mezinátěr klempířských konstrukcí	m2	0,462	54,29	25,08
261	K	783417101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	0,462	56,73	26,21
260	K	783491021	Příplatek k cenám provedení jednonásobného nátěru klempířských konstrukcí za plochu do 2 m2	m2	0,462	12,36	5,71



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
48	K	783601421	Ometení článkových otopných těles před provedením nátěru	m2	50,000	2,70	135,00
42	K	783617117	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr článkových otopných těles a konzol	m2	51,000	107,06	5 460,06
			NOVÁ TĚLESA				
			51		51,000		
			Součet		51,000		

#### 784 - Dokončovací práce - malby a tapety

23 655,17

185	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	272,900	25,67	7 005,34
			PŮVODNÍ MALBY - STROP				
			42,8+15,6		58,400		
			PŮVODNÍ MALBY - STĚNY				
			214,5		214,500		
			Součet		272,900		

188	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	312,609	12,30	3 845,09
			NOVÁ VÝMALBA				
			10,25*2		20,500		
			58,4+3+7,65		69,050		
			231,59		231,590		
			6,243*2		12,486		
			-25,637		-25,637		
			4,62		4,620		
			Součet		312,609		

189	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	307,989	40,57	12 495,11
190	K	784331001	Dvojnásobné bílé protiplišňové malby v místnostech výšky do 3,80 m - pro sanační omítku	m2	4,620	67,02	309,63

#### HZS - Hodinové zúčtovací sazby

2 943,00

200	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	6,000	319,42	1 916,52
			DEMONTÁŽ PŮVODNÍCH ROZVODŮ, ZASLEPENÍ VÝVODŮ ZTI				
			2*3		6,000		
			Součet		6,000		
201	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	3,000	342,16	1 026,48
			DEMONTÁŽ A STÁVAJÍCÍCH VÝVODŮ, ODBORNÉ ZASLEPENÍ				
			3		3,000		
			Součet		3,000		

#### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

40 520,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce							10 920,00
159	K	011002000	Průzkumné práce - průzkum stávající dřevěné podlahy	...	1,000	4 411,00	4 411,00
49	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	6 509,00	6 509,00
VRN3 - Zařízení staveniště							11 330,00
50	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	11 330,00	11 330,00
VRN6 - Územní vlivy							18 270,00
51	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	1,000	18 270,00	18 270,00

**849\_Nam\_14\_rijna\_802\_11**  
**ELEKTROINSTALACE**  
**SILNOPROUD**

Položka	Materiál + montáž		počet	materiál	montáž	celkem	jen materiál	
1	2,1E+08	A – svítidlo pod linku s vypínačem	ks	1	568,63	146,00	714,63	568,63
2	2,1E+08	B – svítidlo stropní LED,16W, IP20	ks	7	647,17	146,00	5 552,19	4530,19
3	2,1E+08	C – svítidlo nástěnné LED, 12W, IP20	ks	1	648,00	146,00	794,00	648
4	2,1E+08	D – svítidlo zářivkové 2x58W, EP	ks	6	946,00	146,00	6 552,00	5676
5	R	ekologická likvidace svítidla	ks	15	13,00		195,00	195
6	R	ekologická likvidace zdroje	ks	12	7,00		84,00	84
7	2,1E+08	trubice 36W	ks	12	41,00	7,00	576,00	492
8	2,1E+08	zásuvka 230V,16A,IP44	ks	1	63,00	55,12	118,12	63
9	2,1E+08	zásuvka 230V	ks	25	91,00	55,12	3 653,00	2275
10	2,1E+08	zásuvka 230V s ochranou před přepětím	ks	3	579,00	55,12	1 902,36	1737
11	2,1E+08	spínač č 1 - jednopólový	ks	6	79,00	51,94	785,64	474
12	2,1E+08	spínač č.5 - sériový	ks	2	188,00	51,94	479,88	376
13	2,1E+08	doběhové relé	ks	3	264,00	51,94	947,82	
14	R	rámeček 1x - jednoduchý	ks	14	15,00	4,34	270,76	210
15	R	rámeček 2x, dvojrámeček	ks	4	24,00	4,34	113,36	96
16	R	rámeček 3x, trojrámeček	ks	1	36,00	4,34	40,34	36
17	R	rámeček 4x, čtyřrámeček	ks	5,00	47,00	4,34	256,70	235
18	R	rámeček 5x, čtyřrámeček	ks	2,00	93,00	4,34	194,68	186
19	R	transformátor FLM 1000	ks	1,00	1402,00	73,14	1 475,14	
20	R	resetovací tlačítko FAP 2001	ks	1,00	1330,00	73,14	1 403,14	
21	R	kontrolní modul FEH 2001	ks	1,00	1792,00	73,14	1 865,14	
22	R	tlačítko se šňůrkou FIM 1200	ks	1,00	1568,00	73,14	1 641,14	
23	2,1E+08	svorka Bernard vč. Cu pásku	ks	2	17,50	24,04	83,08	35
24	2,1E+08	krabice přístrojová KP	ks	42	8,00	36,79	1 881,18	336
25	2,1E+08	krabicová rozvodka KR 68	ks	12	21,60	81,13	1 232,76	259,2
26	2,1E+08	hmoždinky vč.vrutu, vrtání	ks	50	2,15	8,49	532,00	107,5
27	2,1E+08	CYKYL0 3Cx2,5	m	130	19,00	7,40	3 432,00	2470
28	2,1E+08	CYKYL0 2Ax1,5	m	20	6,30	7,40	274,00	126
29	2,1E+08	CYKYL0 3Ax1,5	m	20	10,75	7,40	363,00	215
30	2,1E+08	CYKYL0 3Cx1,5	m	70	10,75	7,40	1 270,50	752,5
31	2,1E+08	CYKYL0 5Cx1,5	m	20	17,30	7,40	494,00	346
32	2,1E+08	vodič CY 4 - zel.žl.	m	6	16,70	7,40	144,60	100,2
33	2,1E+08	CYKY 4x10	m	18	258,49	29,12	5 176,98	4652,82
34	2,1E+08	CYA 25 zel.žl	m	40	52,00	11,49	2 539,60	2080
35	2,1E+08	rozvodnice RB	ks	1		641,51	641,51	0
36	2,1E+08	termostat	m	1	1 480,00	44,34	1 524,34	1480
37	2,1E+08	trubka PVC 32	m	18	25,00	7,55	585,90	450
38	2,1E+08	přezkoušení vedení	ks	50		25,47	1 273,50	0
39	2,1E+08	ukončení vodiče	ks	44		33,92	1 492,48	0
40	2,1E+08	ukončení kabelu 4x10	ks	2		91,16	182,32	0
41	2,1E+08	označovací štítek na kabel	ks	2	5,90	7,55	26,90	11,8
42	9,74E+08	frézování drážky na stěnách a stropech	m	120		65,09	7 810,80	0
43	2,1E+08	sekání průrazů	ks	6		155,82	934,92	0
44	9,73E+08	sekání (vrtání) otvoru pro krabice	ks	43		43,46	1 868,78	0
45	9,73E+08	úprava niky pro rozvaděč	ks	2		1 550,00	3 100,00	0
46	R	zapojení digestoře, ventilátoru	ks	2		69,00	138,00	0
47	R	jistič 20/3B - před elektroměr	ks	1	472,00	122,00	594,00	472
48	R	práce neoceněné položkami ceníku (drobný pomo soub	ks	1		13 720,00	13 720,00	
49	HZS	demontážní práce	hod	24		349,00	8 376,00	
50	HZS	revize el.zařízení	hod	24		349,00	8 376,00	0
51	HZS	úprava rozvodnice RE	hod	2		349,00	698,00	0
<b>Materiál + montáž silnoproud celkem</b>						<b>98 382,19</b>	<b>31775,84</b>	
<b>Rozvaděč RB</b>								
52	2,1E+08	rozvaděč provedení do zdi, IP30, 36 modulů	ks	1	2 100,00		2 100,00	
53	2,1E+08	proudový chránič 25/4/0,03	ks	1	1 387,00		1 387,00	
54	2,1E+08	proudový chránič 16/1N/0,03	ks	2	1 690,00		3 380,00	
55	2,1E+08	svodič přepětí SPB -12/280/3 B+C	ks	1	3 470,00		3 470,00	
56	2,1E+08	relé S 20-20	ks	3	608,00		1 824,00	
57	2,1E+08	Jistič 10/1-B	ks	3	113,00		339,00	
58	2,1E+08	Jistič 16/1-B	ks	7	113,00		791,00	
59	2,1E+08	svorkovnice KLM	m	0,5	837,00		418,50	
60	R	pom.materiál	kpl	1	4 100,00		4 100,00	
61	R	zapojení rozvaděče	kpl	1		9 940,00	9 940,00	
<b>Rozvaděč RB celkem</b>						<b>27 749,50</b>		

## SLABOPROUD

Materiál + montáž		počet	materiál	montáž	celkem		
62	2,1E+08	komunikační zásuvka PC (zásuvka,maska,kryt)	ks	8	435,00	73,14	4 065,12
63	2,1E+08	telefonní zásuvka (zásuvka,maska,kryt)	ks	8	391,00	73,14	3 713,12
64	2,1E+08	krabice přístrojová	ks	16	6,14	35,85	671,84
65	2,1E+08	kabel UTP Cat 6e	m	240	11,62	8,49	4 826,40
66	2,1E+08	vodič SYKFY 20x2x0,5	m	40	41,34	8,49	1 993,20
67	2,1E+08	trubka PVC 2323	m	240	13,21	8,49	5 208,00
68	9,73E+08	sekání (vrtání) otvoru pro krabice	ks	16		43,46	695,36
69	9,74E+08	frézování drážky na stěnách a stropech	m	140		73,14	10 239,60
70	2,1E+08	přezkoušení vedení	ks	16		25,47	407,52
71	R	nápojení na stávající Server, ústřednu	ks	16		74,53	1 192,48
<b>Materiál + montáž slaboproud celkem</b>							<b>33 012,64</b>

Různé							
72		Měření intenzity osvětlení v místn.č. 101.2	hod	4		498,20	1 992,80
73		Utěsnění požárních průstupů ve stěnách a stropech vč.prolipož.pěny	ks	3	91,67	121,90	640,71
74		přesun hmot, doprava	kpl	1		1 850,00	1 850,00
75		Dokumentace skutečného provedení (2 vyhotover hod		8		577,36	4 618,88
<b>Celkem</b>							<b>9 102,39</b>

### Dodatky zhotovitele

zde uvést případné další položky, které jsou dle zhotovitele nutné k provedení díla

76

Připojovací poplatek za osazení jističe před elektroměrem není součástí výkazu výměr (3f - 500,-Kč/1A; 1f - 300,-Kč/1A)

pozn.

<b>Celkové rozpočtové náklady elektroinstalace bez DPH</b>		<b>168 246,72</b>
<b>DPH</b>	21%	<b>35 331,81</b>
<b>Cena vč. DPH</b>		<b>203 578,53</b>

### Poznámky pro zhotovitele

Uvedené technické parametry jsou pro zhotovitele závazné. Zhotovitel je oprávněn zvolit jiné, srovnatelné

Jednotkové ceny by měly obsahovat:

- náklady na opatření k zajištění bezpečnosti práce
- všechny potřebné pomocné dodávky a práce pro upevnění, zabezpečení funkčnosti a finální pohledové
- náklady na protihluková a protiprašná zařízení
- náklady na požadované záruky, pojištění a ostatní finanční náklady.
- náklady na prořez a ztratné zabudovaného materiálu

Některé rozměry v této specifikaci jsou orientační (převážně jsou uvažovány na horní hranici možných

Nedílnou součástí tohoto výkazu je i projektová dokumentace. Pokud dle názoru dodavatele některé práce Pokud nejsou rozměry uvedeny ve vzorci u jednotlivých buněk, byly změněny z CAD výkresu